
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska                    

 
 

 
 
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa nr 6, 56–400 Oleśnica  
tel: +48 697 913 390   tel. IP Cisco: 1309 100,  
e-mail: olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl 

www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl 

Zn. Spr.: SA.270.25.2024 

Oleśnica,  12.12.2024 r. 

 

  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Zamawiający, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 

2019 r.   Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późń. zm.) zawiadamia, 

że w dniu 23.02.2024 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa bonów żywieniowych na 

posiłki profilaktyczne dla pracowników Nadleśnictwa Oleśnica Śląska” . 

 

I. Zamawiający informuje, że w wyniku postępowania przetargowego o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym  na podstawie art.275 

pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 

2024 r. poz. 11320 z późn. zm.), jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 

Pluxee Polska sp. z o.o., ul. Rzymowskiego 53, 02-697 Warszawa  

za cenę brutto 148 010,00  zł.  

Oferta uzyskała: w kryterium: „cena”- 60,00 pkt, w kryterium: „liczba punktów handlowych 

realizujących bony” - 40,00 pkt. Oferta łącznie uzyskała 100,00 pkt .  

Uzasadnienie: Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 

spełnienia wszystkie warunku udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec 

niego podstawy wykluczenia z postępowania, a złożona przez niego oferta nie podlega 

odrzuceniu. Poza tym oferta złożona przez w/w wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj. pkt 16.1 i tym samym 

zgodnie z art. 239 ust. 2 PZP została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza.  

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy Cena oferty               
brutto w zł 

Pkt w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów 

handlowych 

realizujących 

bony 

Pkt w 

punktów 

handlowych 

realizujących 

bony 

1 Pluxee Polska sp. z o.o.  
Ul. Rzymowskiego 53,                         
02-697 Warszawa 

 

148 010,00 

 

60,00 

 

 

101 

 

40,00 

 

 

 


		2024-12-12T10:08:30+0100
	PIOTR TOMASZ GORZELAK




